2021 年 2 月 12 日

各 位

会 社 名   株式会社イオンファンタジー

代表者名   代表取締役社長 藤原 信幸

（コード番号 4343 東証第一部）

お問合せ先  常務取締役グローバル管理統括

 新田 悟

（電話 043-212-6203）

役員の兼務に関するお知らせ

  当社は、『子どもと家族の笑顔のために、世界中に楽しい「あそび×まなび」を届けるオンリーワンの

エデュテイメント企業』をビジョンに掲げ、持続的な成長をめざし、既存事業のさらなる進化と新たな事業

の構築に向けた取り組みを推進しております。

今回、イオングループの戦略と当社の事業展開の整合性を図りながら、より迅速かつ効率的な

事業運営を行ない、当社の企業価値向上を図ることを目的として、下記の通り、当社役員がイオ

ン株式会社の職務を兼務いたしますのでお知らせいたします。

記

 １．役員人事（3月 1日付）

以 上

【新 職】 【現職・変更なし】 【氏 名】

イオン株式会社

サービス・専門店担当

責任者

株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長
藤原 信幸